ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày 29 tháng  08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ, treo cờ Tổ quốc và dọn vệ sinh nhân dịp lễ Quốc khánh 02/9

Thực hiện Thông báo số 2611/TB-UBND ngày 30/11/2023 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc nghĩ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp

các ngày lễ, tết năm 2024.

UBND xã Tịnh Minh  thông báo như sau:

 1. Dịp Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2024  cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động được nghỉ 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

 2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã Tịnh Minh

treo cờ Tổ quốc, thời gian từ ngày 30/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024; đồng thời

tổ chức dọn vệ sinh môi trường, tạo cảnh quan sạch đẹp; đối với các cơ quan,

đơn vị bố trí công chức, viên chức trực bảo vệ cơ quan nghiêm túc, giải quyết

những vấn đề đột xuất.

 Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên

địa bàn xã nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

 -TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH ở xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 04 Trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

- Đài Truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-08-29T14:41:16+0700

		2024-08-29T14:43:41+0700

		2024-08-29T14:43:41+0700